Igor Sikorski
Urodził się on w Kijowie 6 czerwca (25 maja wg starego stylu) 1889 r. w rodzinie lekarza psychia-

try Iwana Sikorskiego, doktora medycyny i profesora Uniwersytetu Kijowskiego, i Marii, wy-
kształconej kobiety, która swoje życie poświęciła wychowaniu piątki dzieci. Niektórzy historycy pod-
kreślają polskie pochodzenie Marii, córki Stefana.